АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЕРМАКОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  февраля  2015  г.                                                                                          №  12 - П
Об образовании  общественного  Совета

при   Главе  Салбинского  сельсовета
     В целях  улучшения  взаимодействия  органов  исполнительной  власти     с   населением, изучения  общественного  мнения  и состояния  уровня  социальной  напряженности, принятия социально – значимых  решений, а также усиления общественного  контроля  за принятием  и исполнением  социально - ориентированных  программ   и проектов  на территории  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать  общественный  Совет при Главе сельсовета  в составе

(Приложение № 1)

2. Утвердить  Положение об общественном Совете  при Главе  сельсовета

( Приложение № 2)

3. Настоящее   Постановление  подлежит  опубликования  в  информационном  вестнике  «Сельские  будни».

4. Постановление  вступает в силу  со дня  подписания.

Глава Салбинского сельсовета                                             Г.В.  Шпенёва